
ZARZĄDZENIE NR 244/2025 
BURMISTRZA KSIĄŻA WLKP. 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
dotyczących projektu Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób 

Doznających Przemocy Domowej na lata 2026–2030 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153.) oraz uchwały nr XXIII/163/04 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 30 grudnia 2004 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Książ Wlkp. (Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2004 r., Nr 208, poz.5214) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Książ Wlkp. 
dotyczących projektu Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób 
Doznających Przemocy Domowej na lata 2026-2030. 

2. Celem konsultacji społecznych jest zebranie opinii i uwag do projektu Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2026-
2030. 

3. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w dniach od  22 grudnia 2025 r. do  8 stycznia 
2026 r. do godziny 15:00. 

4. W konsultacjach społecznych mogą uczestniczyć mieszkańcy Gminy Książ Wlkp. 

5. Konsultacje społeczne przeprowadzane będą w formie składanych pisemnie lub elektroniczne 
uwag i opinii do projektu Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób 
Doznających Przemocy Domowej na lata 2026-2030, na formularzu konsultacji, który stanowi załącznik 
do niniejszego  zarządzenia. 

6. Projekt Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających 
Przemocy Domowej na lata 2026-2030 oraz formularz konsultacji dostępne są: na stronie 
internetowej Gminy Książ Wlkp. i Ośrodka Pomocy Społecznej w Książu Wlkp.; w Biuletynie 
Informacji Publicznej  Gminy Książ Wlkp. i Ośrodka Pomocy Społecznej w Książu Wlkp. 

7. Wypełniony formularz konsultacji można złożyć bezpośrednio w siedzibie Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Książu Wlkp. ul. Wichury 11a, 63-130 Książ Wlkp. lub przesłać drogą elektroniczną na 
adres: ops@ops.ksiaz-wlkp.pl z dopiskiem w tytule wiadomości: „Konsultacje Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 
2026-2030”. 

8. Opinie i uwagi złożone po terminie przeprowadzenia konsultacji, wskazanym w ust. 3, nie będą 
brane pod uwagę. 

9. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę mieszkańców biorących udział 
w konsultacjach. 

10. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów Gminy  Książ Wlkp. 

11. Z przebiegu konsultacji zostanie sporządzony protokół zawierający informacje o wynikach 
konsultacji, które zostaną zamieszczone na stronie internetowej Gminy Książ Wlkp. i Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Książu Wlkp.: w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Książ Wlkp. i Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Książu Wlkp. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C069D18-ECDE-4C4F-855F-804D618B9664. Podpisany Strona 1



§ 2. Jednostką odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji społecznych jest Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Książu Wlkp. Kontakt: tel. 61 28 22 700 wew.40, e-mail: ops@ops.ksiaz-wlkp.pl 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Książu Wlkp. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C069D18-ECDE-4C4F-855F-804D618B9664. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia nr 244 /2025  
Burmistrza Książa Wlkp.  

z dnia  22 grudnia  2025 r.  

 
FORMULARZ KONSULTACJI SPOŁECZNYCH DOTYCZĄCYCH PROJEKTU  ,,Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony 
Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2026–2030.” 

 

Imię i nazwisko osoby zgłaszającej uwagi Miejsce zamieszkania 
 

Data wypełnienia 
 

   
 
 

PROPOZYCJE ZMIAN  DO PROJEKTU PROGRAMU 

Lp. 

 

Aktualny zapis w projekcie Programu ze wskazaniem nr rozdziału i strony. 

 

Propozycja nowego zapisu w projekcie 
Programu wraz z uzasadnieniem. 

 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

Formularz bez informacji o zgłaszającym uwagi (imię i nazwisko, miejscowość zamieszkania) nie będzie rozpatrywany. Wypełniony formularz 
można złożyć bezpośrednio w Ośrodku Pomocy Społecznej w Książu Wlkp. lub przesłać drogą elektroniczną na adres: ops@ops.ksiaz-wlkp.pl            
z dopiskiem w tytule wiadomości: „Konsultacje Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających 
Przemocy Domowej na lata 2026–2030”, w terminie do dnia  08 stycznia 2026 r. do godz.15:00. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C069D18-ECDE-4C4F-855F-804D618B9664. Podpisany Strona 1

mailto:ops@ops.ksiaz-wlkp.pl


 

 

Zgodnie z art.13 ust.1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych )(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej ,,RODO”, informuję że:  

1. Administratorem Pani/a danych osobowych jest: Ośrodek Pomocy Społecznej  przy ul. Wichury 11a, 63-130 Książ Wlkp. 
2. Kontakt z inspektorem ochrony danych osobowych: e-mail: inspektor@rodo-krp.pl  
3.Pani/Pana dane osobowe: 

1) będą przetwarzane zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. e rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), dalej zwane RODO, w celu realizacji zapisów  art. 5a 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w zw. z art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 z późn.zm.); 

2) będą przetwarzane w zakresie: imię, nazwisko, miejsce zamieszkania, adres poczty elektronicznej, w związku z konsultacjami społecznymi 

projektu „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2026-

2030”; 

3) mogą zostać udostępnione podmiotom świadczącym obsługę administracyjno-organizacyjną Urzędu Miejskiego w Książu Wlkp., Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Książu Wlkp. oraz podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów prawa; 

4) Pani/a dane osobowe będą przechowywane przez czas określony zgodnie z przepisami prawa w szczególności zgodnie z rozporządzeniem 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej; 

5) nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w celu podjęcia decyzji w sprawie indywidualnej. 

4. W przypadkach i na zasadach określonych w RODO przysługuje Pani/Panu prawo żądania: 

1) dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia , ograniczenia przetwarzania; 

2) wniesienia sprzeciwu – z uwagi na Pani/ Pana szczególną sytuację – wobec przetwarzania; 

3) wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

5. Podanie danych osobowych jest dobrowolne i nie jest Pani/Pan zobowiązana/ny do ich podania. Niepodanie danych osobowych wiąże się 
natomiast z brakiem możliwości uwzględnienia uwag zgłoszonych w procesie konsultacji. W konsultacjach mogą wziąć udział tylko mieszkańcy 
Gminy Książ Wlkp. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C069D18-ECDE-4C4F-855F-804D618B9664. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 244/2025 BURMISTRZA KSIĄŻA WLKP. z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


